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Städte/Märkte/Gemeinden/Verwaltungsgemeinschaften

1 Gemeinde Ammerthal Mühlweg 16a 92260 Ammerthal gemeinde@ammerthal.de

2 Gemeinde Birgland Leinbergstraße 10 92262 Birgland gemeinde@birgland.de

3 Gemeinde Neukirchen b. Sulzbach-Rosenberg Am Rathaus 1 92259 Neukirchen info@vg-neukirchen.de

4 Gemeinde Ursensollen Rathausstraße 1 92289 Ursensollen gemeinde@ursensollen.de

5 Stadt Sulzbach-Rosenberg Bauamt Rathausgasse 2 92237 Sulzbach-Rosenberg poststelle@sulzbach-rosenberg.de

Behörden, Ämter, Verbände

6 Amt für Ländliche Entwicklung Oberpfalz Falkenbergerstraße 4 95643 Tirschenreuth poststelle@ale-opf.bayern.de

7 Amt für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten Hockermühlstraße 53 92224 Amberg poststelle@aelf-am.bayern.de

8 Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung Kirchensteig 1 92224 Amberg poststelle@adbv-am.bayern.de

9 Bayerischer Bauernverband Gailoher Weg 1 92224 Amberg Amberg@BayerischerBauernVerband.de

10 Bayerisches Landesamt für Denkmalpflege Referat B Q Hofgraben 4 80539 München poststelle@blfd.bayern.de

11

Bundesamt für Infrastruktur, Umweltschutz und 

Dienstleistungen der Bundeswehr Referat Infra I 3 Fontainengraben 200 53123 Bonn BAIUDBwToeB@bundeswehr.org

12 Bund Naturschutz Obere Gartenstraße 3 92237 Sulzbach-Rosenberg bund.naturschutz-as@asamnet.de

13 Deutsche Telekom Technik GmbH T NL Süd, PTI 12 Bajuwarenstraße 4 93053 Regensburg telekom-bauleitplanung-regensburg@telekom.de

14 Kabel Deutschland/vodafone Südwestpark 15 Südwestpark 15 90449 Nürnberg koordinationsanfragen@KabelDeutschland.de

15 Kreisheimatpfleger Herr Walter Schraml Bergstraße 17 92259 Neukirchen walter.schraml@web.de

16 Landesbund für Vogelschutz Eisvogelweg 1 91161 Hilpoldstein infoservice@lbv.de

17 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 33 Bauamt Postfach 1754 92224 Amberg sebastian.goetz@amberg-sulzbach.de

18 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 60 Gesundheitsamt Postfach 1754 92224 Amberg gesundheitsamt@amberg-sulzbach.de

19 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 53 Immissionsschutz Postfach 1754 92224 Amberg umweltschutz@amberg-sulzbach.de

20 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 53 Naturschutz Postfach 1754 92224 Amberg umweltschutz@amberg-sulzbach.de

21 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 41 Untere Straßenverkehrsbehörde Postfach 1754 92224 Amberg verkehrsbehoerde@amberg-sulzbach.de

22 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 52 Wasserrecht Postfach 1754 92224 Amberg wasserrecht@amberg-sulzbach.de

23 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 31 Tiefbauamt Postfach 1754 92224 Amberg tiefbauamt@amberg-sulzbach.de

24 Landratsamt Amberg-Sulzbach Kreisbrandrat Postfach 1754 92224 Amberg fredi.weiss@brandschutz-as.de

25 Landratsamt Amberg-Sulzbach SG 34 Bauamt/Technik Postfach 1754 92224 Amberg bauamt@amberg-sulzbach.de

26 Regierung der Oberpfalz Raumordnung (SG24) und Städtebau (SG34)Emmeramsplatz 8 93047 Regensburg allgemeine.verwaltung@reg-opf.bayern.de

27 Regionaler Planungsverband Oberpfalz-Nord Postfach 1260 92657 Neustadt a.d. Waldnaab poststelle@neustadt.de

28 Staatliches Bauamt Postfach 1455 92224 Amberg poststelle@stbaas.bayern.de

29 Wasserwirtschaftsamt Weiden Am Langen Steg 5 92637 Weiden poststelle@wwa-wen.bayern.de

30 Zweckverband zur Wasserversorgung Illschwang-Gruppe Am Dorfplatz 5 92278 Illschwang vg@illschwang.de

31 Bayernwerk Lilientalstraße 7 93049 Regensburg Weiden@bayernwerk.de 

robert.wolfrum@bayernwerk.de

Gemeinde Illschwang

Landkreis Amberg-Sulzbach

Aufstellung des Bebauungs- und Grünordnungsplan "Neuöd V" in Illschwang

Beteiligung der Träger öffentlicher Belange gem. § 3 Abs. 2 BauGB
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